

Szanowni Państwo,

Poniżej odpowiedzi na zadane pytania:

1. Prosimy o doprecyzowanie czy wymagacie Państwo zastosowania w serwerze dwóch procesorów, każdy 64 rdzeniowy, co sumarycznie da 128 rdzeni w serwerze, czy też w serwerze powinny być zainstalowane dwa procesory, każdy 32 rdzeniowy, które razem dadzą 64 rdzenie?
Czy w przypadku, gdy to mają być 2 procesory 32 rdzeniowe to czy zaakceptujecie Państwo, aby te procesory osiągały wydajność w testach SPECrate2017_int_base wynik nie gorszy niż 544 punktu, dla oferowanego modelu serwera z dwoma procesorami?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia serwerów posiadających dwa procesory, każdy 64 rdzeniowy co sumarycznie daje 128 rdzenie w serwerze.

2. Czy zaakceptujecie Państwo aby dla wsparcia technicznego zgłoszenia były przyjmowane w trybie 24x7, a czas reakcji w ciągu 4 godzin od zgłoszenia? Czy wymagacie Państwo aby w przypadku wymiany dysków zostawały one u Państwa?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie

3. W rozwiązaniach serwerowych najbardziej stosowanym typem portów USB jest obecnie USB 3.0. Czy w związku z tym zaakceptujecie Państwo serwer wyposażony 5 portów USB 3.0?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie